
24/03/2022 08:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

N' 00025/2022 (SRP)

As 08:42 horas do dia 24 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão Ro 00025/2022, referente ao
Processo Ro 89, o p.regoeiro, Sr(a) MARISA APARECIDA RISSE'rTI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
Itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Ácido acetilsalicílíco
Descrição Complementar: Dosagem: 100 MG, Tipo Uso: Tamponado,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3580
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Item: 2
Descrição: Ácido acetilsalicílico
Descrição Complementar: Apresentação: Tamponado, Dosagem: 325mg,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0180
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Item: 3
Descrição: Alprazolam
Descrição Complementar: Dosagem: 0,50 MG,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0200
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Item: 4
Descrição: Amiodarona
Descrição Complementar: Dosagem: 100mg,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,5500
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento:
Intervalo Mínimo entre Lances: R$

Eventos do Item

EventoDataObservações
Cancelado no julgamento 23/03/2022 16:49:25 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma

https://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg.asp?prgCod=1 022049&acao=A&tipo=t l /l l



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO
Item: 5
Descrição: Bisoprolol fumarato
Descrição Complementar: Concentração
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência:
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3290
Situação: Adjudicado

1,25 MG

Não

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS SA
com valor negociado a R$ 0,7080 e a quantidade de 900 Comprimido

pelo melhor lance de R$ 0,8000

Eventos do Item

Evento Data Observações

"'-..«-. :ãá':"'" Nü$H .2B?g'.%mBE;T;.nnH.R'-;),%:nF :f;,;M'ü=

Item: 6
Descrição: Bisoprolol fumarato
Descrição Complementar: Concentração: 2,5 MG
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.900
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,7490
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

a qAdjudicado p da:lC.00 Comprimido .RA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA . pelo melhor lance de R$ 0,8900 e

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
' 08:41:39 FARMACEUTICOS SA, CNPJ/CPF: 27.764.200/0001-77, Melhor lance; R$ 0,8900

Item: 7
Descrição: Bisoprolol fumarato
Descrição Complementar: Concentração; 5 MG
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,0300
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para:lC.0B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA . pelo melhor lance de R$ 0,8900 e

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
' 08:41:40 FARMACEUTICOS SA, CNPJ/CPF: 27.764.200/0001-77, Melhor lance: R$ 0,8900

Item: 8
Descrição: Sulpirida

Descrição Complementar: Composição: Associado A Bromazepam, Concentração: 25mg + l MG
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento:
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,5430 Intervalo Mínimo entre Lances: R$
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: c. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTlcos SA . pelo melhor lance àe
a quantidade de 900 Comprimido

https://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoei ro/ata/Te rmoJulg.asp?p rgCod=1 022049&acao=A&tipo=t 2/11



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDOGOVERNO

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
-''''"'' 08:41:41 FARMACEUTICOS SA, CNPJ/CPF: 27.764.200/0001-77, Melhor lance; R$ 1,4200

Item: 9
Descrição: Buprenorfína
Descrição Complementar: Concentração: 10 MG
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250
Valor Máximo Aceitável: R$ 58,2400
Situação: Adjudicado

Forma Farmacêutica : Adesivo Transdérmico

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: SP HOSPITAL-AR LIDA , pelo melhor lance de R$ 58,3050 , com valor negociado a R$ 58,2400
e a quantidade de 250 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SP HOSPITALAR LIDA, CNPJ/CPF:
-''' "'' 08:41:43 27.817.504/0001-55, Melhor lance: R$ 58,3050, Valor Negociado: R$ 58.2400

Item : IO
Descrição: Carbamazepina
Descrição Complementar: Dosagem: 200 MG, Apresentação: Liberação Controlada,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,1000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Item : l l
Descrição: Carbonato de cálcio
Descrição Complementar: Dosagem: 500mg De Cálcio,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,0150
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Item: 12
Descrição: Duloxetina
Descrição Complementar: Concentração: 60 MG
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,0950
Situação: Adjudicado

Forma Farmacêutica Microgrânulos De Liberação Lenta,

Unidade de fornecimento: Cápsula
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: PRO-REMEDIOU DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E . pelo melhor lance de R$
6.0000 e a quantidade de 900 Cápsula

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO-REMEDIOS DISTA
-J--'"'' 08:41:44 PRODUTOS FARMACEUTICOS E, CNPJ/CPF: 05.159.591/0001-68, Melhi

Item: 13
Descrição: Metformina cloridrato
Descrição Complementar: Composição: Associada À Dapagliflozina, Concentração
Farmacêutica : Ação Prolongada,

1000

https://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg.asp?prgCod=1 022049&acao=A&tipo=t 3/11



24/03/2022 08:44
Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5750
Situação: Adjudicado

Não

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado parti:dDUPATRI HOSpITAUR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LT , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,
' uu:4i:4b IMPQRIACAO E EXPORTACAO l:r, CNPJ/CPF: 04.027.894/0007-50, Melhor lance: R$ 5,3310

Item: 14
Descrição: Metformina cloridrato
Descrição Complementar: Composíçãa
Farmacêutica : Ação Prolongada,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência:
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.3860
Situação: Adjudicado

Associada A Dapaglifozina, Concentração 1000 Mg + 5 MG Forma

Não

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado parti:dDUPATRI HOSPITAUR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LT , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DUPA'l'RI HOSPITALAR COMERCIO,
' u8:41:47 IMPORTACAO E EXPORTACAO l:r. CNPJ/CPF: 04.027.894/0007-50, Melhor lance: R$ 2,6640

Item : 15
Descrição: Empagliflozina
Descrição Complementar: Concentração: 25 MG
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.900
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7540
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES ERRE
6,5336 , com valor negociado a R$ 6,5330 e a quantidade de 1.900 Comprimido

pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

"'-'..... ::á':á:g" Hg'S:=H=U:F:'Z?gUS; :'Ü.;Ilha,8:1=SloM! .=E-=oKsS

Item: 16
Descrição: Empagliflozina

Descrição Complementar: Composição: Associado A Línagliptina, Concentração: 10 Mg + 5 MG
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,3920
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Item : 17

Descrição: Escitalopram oxalato
Descrição Complementar: Dosagem: 20 MG.
Tratamento Diferenciado:

https://wwwcomprasnet.gov.b r/prega o/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1022049&acao=A&tipo=t 4/11



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DO GOVERNO

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,4560
Situação: Adjudicado

Não

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para
Comprimido

SP HOSPITALAR LIDA . pelo melhor lance de R$ 0,7700 e a quantidade de 1.300

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24&312022
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SP HOSPITALAR LIDA, CNPJ/CPF
27.817.504/0001-55, Melhor lance: R$ 0,7700

Item: 18
Descrição: Gabapentina
Descrição Complementar: Dosagem: 400 MG
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,6940
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item

EventoDataObservações
Cancelado no julgamento 23/03/2022 16:50:20 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta aceita

Item : 19
Descrição: Extrato medicinal
Descrição Complementar: Princípio Atívo: Ginkgo Biloba, Concentração: 80 MG,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,6170
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,6500 , com valor
negociado a R$ 0,6170 e a quantidade de 900 Comprimido

Eventos do Item
Evento Data Observações

"-'-':.; . ::eiá::í: ÊBF:l?is;ai'ulaE g97ãa;ç a'81=i Ess'wllm'u;:p=n:iâ:':;

Item : 20
Descrição: Glicosamina
Descrição Complementar: Composição
400mg,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2910
Situação: Adjudicado

Associada Com Condroitina, Em Sais Sulfatos, Concentração 500mg +

Não

Unidade de fornecimento: Cápsula
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: SP HOSPITALAR LTDA . pelo melhor lance de R$ 1,1039 , com valor
a quantidade de 1.300 Cápsula

Eventos do Item
Evento Data Observações

AdÍudícadn 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SP HOSPITALAR
''-Juw"'' 08;41;53 27.817.504/0001-55, Melhor lance: R$ 1,1039, Valor Negociador

https://www.comp rasnet.gov. b r/pregão/pregoei ro/ata/TermoJulg .asp?prgCod=1022049&acao=A&tipo=t 5/11



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

Item : 2 1
Descrição: Lamotrigina
Descrição Complementar: Dosagem: 50 MG,
Tratamento Dife renciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,3220
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item

EventoDataObservações
Cancelado no julgamento 23/03/2022 16:50:41 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta aceita

Item : 22
Descrição: Levodopa
Descrição Complementar: Composição: Associado A Benserazida, Concentração: 100mg + 25 MG.
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.900
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,9560
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: PRO-REMEDIOU DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E , pelo melhor lance de R$
2,5300 , com valor negociado a R$ 1,9560 e a quantidade de ]-.900 Comprimido

Eventos do Item

Evento Data Observações

. 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO-REMEDIOU DISTRIBUIDORA DE
Adjudicado 08:4 1 55 PRODUTOS FARMACEUTICOS E, CNPJ/CPF: 05.159.591/0001-68, Melhor lance: R$ 2,5300.

Valor Negociado: R$ 1,9560

Item: 23
Descrição: Multívitaminas
Descrição Complementar: Composição De Vitaminas: Vits: A, BI, B2. B3, B6, B12, C, E, Composição De Sais
Minerais: Minerais: Cu, Mn, Se, Zn, Outros Componentes: Ácido Fónico, Composição Adicional 1: Luteína, Omega 3,
Dha, Epa.
Tratamento Dife renciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,8990
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item

EventoDataObservações
Cancelado no julgamento 23/03/2022 16:53:28 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta aceita

Item : 24
Descrição: Mesalazina
Descrição Complementar: Concentração: 500 MG
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,9890
Situação: Cancelado no julgamento

Forma Farmacêutica: Uso Retal,

Unidade de fornecimento: Supositóri
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ (âr01

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 23/03/2022 16:54:29 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma;XI)r:blaQ:j;p/aceita

https ://wvwv.comprasn et.g ov. br/p regao/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prgCod= 1 022049&acao=A&tipo=t 6/11



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item: 25
Descrição: Mesalazina
Descrição Complementar: Concentração: 800 MG,
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,5310
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: INTERLAB FARMACEUTICA LIDA
Comprimido

pelo melhor lance de R$ 1,4000 e a quantidade de 1.300

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERLAB FARMACEUTICA LTDA,
-'''"'' 08:41:56 CNPJ/CPF: 43.295.831/0001-40, Melhor lance: R$ 1,4000

Item : 26
Descrição: Metilfenidato cloridrato
Descrição Complementar: Dosagem: 36 MG, Forma Farmacêutica: Liberação Controlada,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,3040
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: PRO-REMEDIOU DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICos E
lO,1900 e a quantidade de 1.300 Comprimido

pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO-REMEDIOU DISTRIBUIDORA DE
-, "'' 08:41:57 PRODUTOS FARMACEUTICOS E. CNPJ/CPF: 05.159.591/0001-68, Melhor lance: R$ 10,1900

Item : 27
Descrição: Nebivolol
Descrição Complementar: Composição: Sal Cloridrato
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.8200
Situação: Adjudicado

Concentração: 5 MG

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA
a quantidade de 500 Comprimido

pelo melhor lance de R$ 0,7900 e

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor; C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
' - '"'' 08:41:59 FARMACEUTICOS SA, CNPJ/CPF: 27.764.200/0001-77, Melhor lance: R$ 0,7900

Item : 28
Descrição: Pinavério brometo
Descrição Complementar: Concentração: 100 MG
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,0330
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido?
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10;01n

IMPORTACAO E EXPORTACAO LT , pelo miàjhaF'Adjudicado para: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO
1,9330 e a quantidade de 900 Comprimido

lãÕce de R$

https ://www.comprasnet.g ov. br/prega o/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prg Cod= 1 022049&acao=A&tipo=t 7/11



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DO GOVERNO

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,
-''' "'' 08:42:00 IMPORTACAO E EXPORTACAO LI. CNPJ/CPF: 04.027.894/0007-50, Melhor lance: R$ 1,9330

Item: 29
Descrição: Pregabalina
Descrição Complementar: Concentração: 75 MG,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,1470
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item

EventoDataObservações
Cancelado no julgamento 23/03/2022 16:56:22 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta aceita

Item : 30
Descrição: Propafenona cloridrato
Descrição Complementar: Concentração: 150 MG,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,9980
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: PRO-REMEDIOU DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E , pelo melhor lance de R$
1,0400 , com valor negociado a R$ 0,9980 e a quantidade de 1.300 Comprimido

Eventos do Item
Evento Data Observações

. .. .. 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRO-REMEDIOU DISTRIBUIDORA DE
Adjudicado 08:42:02 PRODUTOS FARMACEUTICOS E, CNPJ/CPF: 05.159.591/0001-68, Melhor lance: R$ 1,0400,

Valor Negociado: R$ 0,9980

Item : 3 1

Descrição: Protelar solar
Descrição Complementar: Tipo Proteção: Uva/Uvb, Fator Proteção: Fator 70, Forma Farmacêutica: Loção Cremosa
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,4000
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Frasco 120,00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item

EventoDataObservações
Cancelado no julgamento 23/03/2022 16:59:53 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta aceita

Item : 32
Descrição: Escítalopram oxalato
Descrição Complementar: Dosagem: 15 MG,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,6050
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

https://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg.asp?prgCod=1 022049&acao=A&tipo=t



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Cancelado no julgamento 23/03/2022 16:59:03 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta aceita

Item : 33
Descrição: Valsartana
Descrição Complementar: Composição: Associado Ao Sacubitril, Concentração: 51 Mg + 49 MG.
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.600
Valor Máximo Aceitável= R$ 4,4910
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: INTERLAB FARMACEUTICA LIDA , pelo melhor lance de R$ 3,4500 e a quantidade de 2.600
Comprimido

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERLAB FARMACEUTICA LIDA.
-''' "'' 08:42:04 CNPJ/CPF; 43.295.831/0001-40, Melhor lance: R$ 3,4500

Item : 34

Descrição: Salbutamol
Descrição Complementar: Concentração: l MG/ML.
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7980
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Forma Farmaceutica: Solução Para Nebulização,

Unidade de fornecimento: Ampola 2,50 ML
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Item : 35

Descrição: Somatropina
Descrição Complementar: Concentração: 4 UI, Forma Farmaceutica: PÓ Liófilo P/ Injetável + Diluente.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750
Valor Máximo Aceitável: R$ 71,2700
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Frasco-Ampola
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACEUTICOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 20,8000 e
a quantidade de 750 Frasco-Ampola

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS
-''' "'' 08:42:05 FARMACEUTICOS LIDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance; R$ 20,8000

Item : 36
Descrição: Tianeptina
Descrição Complementar: Composição: Sal Sódico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,3210
Situação: Adjudicado

Concentração: 12,5 MG

Unidade de fornecimento: Drágea
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA . pelo melhor
a quantidade de 900 Drágea

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 24/03/2022
08;42:07

Observações

https ://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1 022049&acao=A&típo=t 9/11



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item: 37
Descrição: Tramadol cloridrato
Descrição Complementar: Dosagem: 100 MG, Forma Farmacêutica: Liberação Lenta,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,0180
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS Químicos FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,7000 e a
quantidade de 1.300 Comprimido

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS
08;42:08 FARMACEUTICOS LIDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 1,7000

Item : 38

Descrição: Trazodona clorídrato
Descrição Complementar: Concentração: 150 MG, Forma Farmacêutica: Liberação Controlada,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,2320
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: DUPAI'RI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LI , pelo melhor lance de R$
3.7790 e a quantidade de 450 Comprimido

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO,
-''' "'' 08:42:10 IMPORTACAO E EXPORTACAO IJ} CNPJ/CPF: 04.027.894/0007-50, Melhor lance: R$ 3,7790

Item : 39
Descrição: Duloxetina
Descrição Complementar: Concentração: 60 MG, Forma Farmacêutica: Mícrogrânulos De Liberação Lenta,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,1860
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Cápsula
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Eventos do Item

EventoDataObservações
Cancelado no julgamento 23/03/2022 17:00:19 Item cancelado no julgamento. Motivo: nenhuma proposta aceita

Item : 40
Descrição: Vortioxetina
Descrição Complementar: Concentração: 5 MG,
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5860
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INTERLAB FARMACEUTICA lJ'DA , pelo melhor lance de R$ 4,7000 e a quant?
Comprimido

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 24/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERLAB FARMACEUTICA LIDA

h ups://www.comp rasn et.gov. b r/p regam/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1022049&acao=A&tipo=t lo/ll



24/03/2022 08:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

08:42:11 CNPJ/CPF: 43.295.83]./0001-40, Melhor lance: R$ 4,7000

Fim do documento

https ://www.comp rasnet.gov. b r/p rega o/pregoeiro/ata/TermoJuig.asp?prgCod=1022049&acao=A&típo=t l l /l l


